
  Haberler  Rasim Ozan Kütahyalı  Önlem alınmazsa Fetö vahşeti devam eder...

    

1 5 Temmuz cinnetine rağmen Batı medyasından gelen rüzgârlarla kimi seküler kesimde hava "Fetö
olayını abartmayalım" yönünde dönmeye başladı. 15-16 Temmuz'da yaşadıklarımıza rağmen sırf

Batı'ya yaranmak için söylenenler midemi bulandırıyor. Gülen lobisi Batı medyası üzerinde hâlâ çok etkili.
Bu rezil durumdan Batı'da yaşayan Erdoğan muhalifi Türkler bile çok rahatsız artık. Çünkü alenen yalan
yazılıyor...

***
Batılılar ne derse desin biz toplum olarak yekvücut halde Gülen çetesini bitireceğiz... Çünkü Fetö
vahşetini biz yaşadık.

Meselemiz sadece TSK ve diğer devlet kurumları içindeki Fethullahçı teröristler de değildir...
***

Türkiye toplumu olarak meselemiz hipnozlanmış halde yaşayan ve Fethullah Gülen denen manyağın tek
talimatıyla ülkenin her yerinde bomba olarak kendini patlatabilecek katil sürüsüdür. Yani tüm
Fethullahçılardır...

***
Bu sürünün tamamı Gülen'i mehdi olarak görüyor. Seçilmiş özel şahıs olarak görüyor. Bu delirmiş
Fethullahçı sürüsü Pensilvanya'yı Tanrı gibi görüyor...

***
O sebeple Fethullah'ın her korkunç emrini hayata geçiriyor bu Gülenist sürü.

Hasan Sabbah'ın Haşhaşi ordusu bu Fethullahçılar yanında çırak kalır...
***

DAEŞ denen vahşi örgüt ancak FETÖ ile boy ölçüşebilir. İnsanlık için DAEŞ kadar hatta ondan daha
tehlikeli ve sinsi bir terör örgütüdür Fethullahçılar...

***
Bu nedenlerden dolayı Fethullahçı örgütten olduğu bilinen ve Fethullah tarafından hipnozlanmış her
robot teröristtir ve derhal tutuklanmalıdır...

***
Tekrarlıyorum ki bunlar insan değil robotturlar. Dünyamıza uzaylılar saldırsa bu durumda uzaylı
saldırganlara ne muamele yapılacaksa bu Fethullahçı terörist robotlara da aynı muamele yapılmalıdır.

Durum tam olarak budur...
***
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Dışarıda serbestçe gezen her Fethullahçı robot potansiyel canlı bombadır.

Her an ülkenin çeşitli yerlerini patlatarak yüzlerce binlerce insanımızın canını alabilirler...
***

Eğer bu önlemleri almazsak 15 Temmuz'dan çok daha kanlı bir gelecek bizi bekleyebilir...
***

"F-16 pilotlarının en az yarısı Fethullahçı terörist" dediğimde inanmayanlar bu yazdıklarıma da
inanmazlarsa daha büyük dehşet günleri yaşayacağız.

Haberiniz olsun...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Fethullah nasıl bombalama emirleri verdi? (19.7.2016)

  Her Fethullahçı robot teröristtir. İstisnası yoktur... (18.7.2016)

  15 Temmuz bir destandır, bir destan... (17.7.2016)
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